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Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin daha fazla yardım yapabilmekAnkara Büyükşehir Belediyesi'nin daha fazla yardım yapabilmek
için bütçenin yüzde 10'u kadar borçlanma teklifi AK Partili veiçin bütçenin yüzde 10'u kadar borçlanma teklifi AK Partili ve
MHP'li meclis üyeleri tarafından reddedildi. Karardan sonraMHP'li meclis üyeleri tarafından reddedildi. Karardan sonra
açıklama yapan Başkan Mansur Yavaş, 'Ankara halkı bununaçıklama yapan Başkan Mansur Yavaş, 'Ankara halkı bunun
hesabını sorar' dedi.hesabını sorar' dedi.
Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi, Mansur Yavaş başkanlığında koronavirüs salgını ve
altyapı çalışmaları için gerekli kaynak kullanımı gündemiyle dün olağanüstü toplandı.
Mecliste, koronavirüs salgını nedeniyle işleri duran dolmuş ve otobüs esnafına gelir
desteği sağlanmasına, belediyeye ödenecek kiralarının ertelenmesine, salgın nedeniyle
yardıma muhtaç kalan ailelere ayni ve yardım yapılmasına ve belediyenin talep
karşısında ilgili kurumlara koruyucu malzeme yardımı yapılmasına karar verildi.

AK PARTİ VE MHP MUHALEFET ETTİAK PARTİ VE MHP MUHALEFET ETTİ

Belediyenin, bütçesinin yüzde 10’unu geçmeyecek biçimde borçlanma kararını alması ve
işlemlerin yürütülmesi için belediye başkanına yetki verilmesi maddesine ise, AK Parti ve
MHP muhalefet etti. Yavaş’ın 750 milyon TL’yi bulabilecek borçlanma yetkisi, AK Parti ve
MHP oylarıyla 100 milyon TL ile kısıtlandırıldı. Yavaş, “Sınırlandırma kanunen mümkün
değil, herkes yasal hakkını arayacak. Bunun bir siyasi sorumluluğu var. Otobüslerde,
bilbordlarda, televizyonlarda daha önceki yıllarda kredilerin nasıl faizlerle verildiğini
ziyadesiyle göreceksiniz. Ankara halkı bizi yetkilendirmiş, Ankara’yı emanet etmiş. Halk,
buna engel olan herkese mutlaka gerekli cevabı da verecektir” sözleriyle kısıtlamaya
tepki gösterdi. Borçlanmanın yanı sıra, belediyenin borç ve kredilerinin düşük faizle
yapılandırılması teklifi de, AK Parti ve MHP’nin muhalefetiyle, uzun süren tartışmalar
sonucu kabul edildi.

BORULARIN DEĞİŞİTİRİLMESİ İÇİN BORÇLANMAYA KARŞI ÇIKTILARBORULARIN DEĞİŞİTİRİLMESİ İÇİN BORÇLANMAYA KARŞI ÇIKTILAR

Mecliste, Polatlı ve Gölbaşı’ndaki su borularının acil olarak değiştirilmesi için ASKİ’nin 360
milyon TL’lik kredi kullanması maddesi de AK Parti ve MHP’nin reddine takıldı. Yavaş’ın
aynı teklifi geçen kasım ayında da AK Parti ve MHP oylarıyla “ileri bir tarihte görüşülmesi
için” reddedilmiş ve ASKİ gerekli çalışmaları yapamamıştı. Muhalefetin kararına tepki
gösteren Yavaş, şunları kaydetti:

“Aynı krediler geçmiş yıllarda hep verilmiş ama bu borular 25 yıl boyunca değiştirilmemiş.
Yeterince arıtılmayan bu sular, Sakarya Nehri’ne de karışıyor ve 25 milyon insanın
sağlığını ilgilendiriyor. Polatlı’nın su borusu hattı habire patlıyor. Gölbaşı’nın boruları
patlarsa, ilçe bir ay susuz kalacak. İlk geldiğimizde de acil yapılması gerektiğini söyledik,
reddedildi. Şimdi de temmuzda görüşülsün deniyor. Meclisin temmuzda onay verip
vermeyeceği de belli değil. İnsanlar daha ne kadar zehirli su içmek zorunda kalacak? Biz
fantaziye para harcamıyoruz, halkın sağlığı için bu parayı harcamak istiyoruz.”

"25 YIL ARAÇ ALINMAMIŞ""25 YIL ARAÇ ALINMAMIŞ"

Yavaş, geçen günlerde Kahramankazan ilçesinde 2 yurttaşın yaşamını yitirmesine neden
olan yangına ilişkin de açıklama yaptı. Eski Başkan Melih Gökçek’in, yangın köpük
aracının arıza yaptığını iddia ettiğini anımsatan Yavaş, “Kendisi, köpük aracının bakımının
yapılmadığını iddia ediyor. Nisan ayının 14’üne ait bakım makbuzu var. İtfaiyeye alınan en
son köpük aracı Murat Karayalçın döneminde alınmış, 25 yıl boyunca da alınmamış.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Ayrıca, itfaiye yangın alanına 6 dakikada ulaşmıştır” dedi.

ABB Basın Daire Başkanlığı’ndan konuya ilişkin yapılan açıklamada ise, Gökçek’e şu
sorular soruldu:

“25 yıl boyunca bu kenti yönetirken ve dinozor heykelleri ile toprağın bile kabul etmediği
kent figürlerine on milyonlarca lira harcarken 1 adet bile köpük kulesi almaya para mı
bulamadın? ‘Parsel parsel’ romanların yazıldığı bir kentte, hükümetin milat kabul ettiği
17/25 Aralık tarihinden sonra bile FETÖ yapılanmasının basın kurumlarına yüz binlerce
liralık reklam verildiği ortaya çıkmış iken itfaiye aracı almaya fırsat mı bulamadın? Yoksa
bu soruları belediye ve senin hakkında yüzden fazla davada takipsizlik kararı veren FETÖ
firarisi savcı Şadan Sakınan’a mı soralım? 2009, 2010 ve 2011 yıllarında İtfaiye Dairesi’ne
memur olarak atanan 626 kişinin milletimizin can ve mal güvenliği için değil, belirli
gruplara kadrolaşma sağlamak için işe alındığı, 465’inin hemen başka kurumlara ya da
birimlere atandığı ve 37’sinin FETÖ’den dolayı işten atıldığı bilinirken, Ankara İtfaiyesi
konusunda hangi mide çapı ve genişliği yeni yönetimi suçlamaya yetmektedir?”

Mecliste, otobüslerin dini ve milli bayramların yanı sıra LGS ve YKS sınavlarının olduğu
gün sınava girecek öğrencilere, velilere ve sınavda görevli olan öğretmenlere ücretsiz
olmasına da oybirliğiyle karar verildi.

Güncelleme:  09/05/2020 10:24
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'İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok''İntihar iddiasının hiçbir ciddiyeti yok'
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hayırsever’e yer yok

 Damdaki Kemancı birken iki oldu

 Başarılı kadınları perdeye taşıyacak
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odaklandı
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https://twitter.com/KararHaber
https://www.youtube.com/channel/UCoLyFzOzAzNG_-oR-O4relg
https://www.linkedin.com/company/karar-haber
https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/iletisim
https://www.karar.com/kunye
https://www.karar.com/kullanim-sartlari
https://www.karar.com/gizlilik-ilkeleri
https://www.karar.com/veri-politikasi
https://www.karar.com/hukuka-aykirilik-bildirimi
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/dunya-haberleri/orta-dogu
https://www.karar.com/dunya-haberleri/amerika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/avrupa
https://www.karar.com/dunya-haberleri/asya
https://www.karar.com/dunya-haberleri/afrika
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/piyasa
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/emlak
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/otomotiv
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/enerji
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sosyal-guvenlik
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/sirketler
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/futbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/basketbol
https://www.karar.com/spor-haberleri/voleybol
https://www.karar.com/spor-haberleri/atletizm
https://www.karar.com/spor-haberleri/motor-sporlari
https://www.karar.com/spor-haberleri/diger
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/diziler
https://www.karar.com/hayat-haberleri/magazin
https://www.karar.com/saglik-haberleri
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri/eglence
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri


/
Mobil
İnternet
Sosyal Medya
Yazılım
Bilim

Karar TV
/
Gündem
Dizi
Sinema
Komik
İlginç
Teknoloji
Spor

Foto Galeri
/
Hayat
Capsler
Spor
Teknoloji
Kültür ve Sanat
Gündem
Ekonomi

Görüşler

Yazarlar
SERVİSLERSERVİSLER

Hava Durumu

Namaz Vakitleri

Puan Tablosu

Dolar Kaç TL

Şehir Haberleri

Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da



YUKARI

https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/mobil
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/internet
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/sosyal-medya
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/yazilim
https://www.karar.com/teknoloji-haberleri/bilim
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/karar-tv/gundem
https://www.karar.com/karar-tv/dizi
https://www.karar.com/karar-tv/sinema
https://www.karar.com/karar-tv/komik
https://www.karar.com/karar-tv/ilginc
https://www.karar.com/karar-tv/teknoloji
https://www.karar.com/karar-tv/spor
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/foto-galeri/hayat
https://www.karar.com/foto-galeri/capsler
https://www.karar.com/foto-galeri/spor
https://www.karar.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.karar.com/foto-galeri/kultur-ve-sanat
https://www.karar.com/foto-galeri/gundem
https://www.karar.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/hava-durumu
https://www.karar.com/namaz-vakitleri
https://www.karar.com/spor-haberleri/super-lig-puan-durumu
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/sehir-haberleri
https://www.karar.com/imsakiye
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.labdroids.karar
https://apps.apple.com/tr/app/id1009271502

	Daha fazla yardım önerisi reddedilen Mansur Yavaş: Bunun hesabını Ankara halkı sorar

